
Myuuunnaluroe xa:esuoe o6uleo6pasonarelbHoe 
yqpexAel{ue

<Anei<cau4poBcKu cpeAH{s IITKoJID)

, XupnoecKoro Myui4qi4rlaJlbrroro,pu-l:"u 
Bonrorpagcrofi o6nacu

i, Har.rMeHoBaHr. oOp*o"*.n"ilO oprun*u*" iWttOr'rlutoto pafi6na (ropo^cxoro oxpl'ra)

ii. ' r flPororol HrrKoB
l i -\ ^-^.-d nnonnoolliicKoll OJurvrrrrroApr

urnonuroro (uvuuuuna'nuroro)':1i1-:::n""^T##?iliffiTffff; 
*"o"" 

i,rltrnrrnrro I o6nu.t" iztzttzlzl yueouou roAY
n BorrrorpaAcKol'I ouirzrur rr D 'v-vt-"'

:

[ara29.09.2020 
rot'

" flpeguer rsorpa0us

K:racc 5-9

ffi:il"BeAe'I{n Auspeencxrafi lyaa:r
ffi ;;,"H:l,.ffi ;ffi;;?*-;"Y"""'":l#T:TJft'"T#J.ffJ#
ffill "Hr,#;. );'ffi;;;"""" 

franron'a, rr'coea JrroArrruna BacrrbesHa

q *cenocclrftcroft oJIrrMl

l#fl Hfi J";#;i;;;;;;;i""""T1:'anaBcepoccraft 
croft orlrrMrlr{aAbr

IIIKOJIbHI{KOB

n Bo.nrorpaAcrcofi o6'nacur s 2020 12021 yue6nou rogy

no reorpa6flq _-^^-..-4\

(HaH M e H o B aH u. o6ur666iffi o ng to-n pt'rtt tt?)

flpaA"aArt""b xlopu: BaqaHoBa Jllo'o'
{:A

gnenu Ncopu: Peglrur Tarrsira flasrosHa I

Jlucosa llroAtuuna Bacralr'ensa

''''

l

.:IIooeulrreJIIIII[pII3epbIIuKoJIr,Horo(uyrruunualrrroro)3TaIIancepoccllilcrofi''

oJrr{MnrraAbr T'KOJILHI{KOB n Bo'nrorpaACrcOft o6'racrlr s202012021yue'nou fo[y;'i:ii:iE
:

:,.,]l
fforeorPa$llq i :] ii;l

O.I4.O. Yna

IIoAroTOBlI!

aroqerocr (n

Jlucoea Ilrc

Baculre

O.l{. O. o6yrarouter-cr (no ruiocrnro)

10

16

19

10

12

18

19

15

20

8

8

8

9

9

5

5

6

7

GaAqmos APIOU

EropoPa Bura

fyceiuos Tt'ttvtYP

Caranitnsa Asna

falror< Hacrs

Boiltosa BaPr

PesHilK Crac

Capcauon PYcnan

:l


